



RIO VERDE-GO 2023 | TOUROS  
SINDICATO RURAL DE RIO VERDE-GO  
Resultado Parcial Cia | 07/07/2023



| 2M - MARCONDES MAIA |          |                      |                      |              |
|---------------------|----------|----------------------|----------------------|--------------|
| MAGOADO             | 1º Round |                      | 45,25                |              |
| COMENDADOR          | 1º Round |                      | 46,00                |              |
| SENSAÇÃO            | 1º Round |                      | 44,75                |              |
| PREÇO DA FAMA       | 1º Round |                      | 45,25                |              |
| TEXANO              | 2º Round |                      | 45,00                |              |
| PARANORMAL          | 2º Round |                      | 43,25                |              |
| AMENDOIM            | 2º Round |                      | 45,75                |              |
| GATILHEIRO          | 2º Round |                      | 44,00                |              |
| TRADIÇÃO            | 2º Round |                      | 44,50                |              |
| <b>Média:</b>       |          | <b>Quantidade: 9</b> | <b>Total: 403,75</b> | <b>44,86</b> |

| CALIFÓRNIA    |          |                      |                      |              |
|---------------|----------|----------------------|----------------------|--------------|
| CALENDÁRIO    | 2º Round |                      | 43,75                |              |
| PAIQUERÊ      | 2º Round |                      | 43,25                |              |
| CARROSSEL     | 1º Round |                      | 45,25                |              |
| APAGÃO        | 1º Round |                      | 44,00                |              |
| KING AIR      | 1º Round |                      | 46,25                |              |
| ABUSADO       | 2º Round |                      | 45,00                |              |
| LEÃO DO NORTE | 1º Round |                      | 44,25                |              |
| BRADOCK       | 1º Round |                      | 44,00                |              |
| <b>Média:</b> |          | <b>Quantidade: 8</b> | <b>Total: 355,75</b> | <b>44,47</b> |

| BIG BOI       |          |                      |                      |              |
|---------------|----------|----------------------|----------------------|--------------|
| ADÚLTERIO     | 1º Round |                      | 45,00                |              |
| TAÇA          | 1º Round |                      | 43,25                |              |
| COLIBRI       | 2º Round |                      | 45,25                |              |
| CORONEL       | 1º Round |                      | 44,25                |              |
| BLINDADO      | 1º Round |                      | 43,50                |              |
| TURUNA        | 2º Round |                      | 45,25                |              |
| FASCINANTE    | 2º Round |                      | 44,00                |              |
| FOGO CRUZADO  | 2º Round |                      | 44,00                |              |
| VAIDOSO       | 2º Round |                      | 44,25                |              |
| <b>Média:</b> |          | <b>Quantidade: 9</b> | <b>Total: 398,75</b> | <b>44,31</b> |

| MARCA TAÇA    |          |                      |                      |              |
|---------------|----------|----------------------|----------------------|--------------|
| FORTUNA       | 2º Round |                      | 45,50                |              |
| APAGÃO        | 2º Round |                      | 44,75                |              |
| PREDILETO     | 2º Round |                      | 44,00                |              |
| T55           | 1º Round |                      | 43,75                |              |
| 723           | 1º Round |                      | 44,25                |              |
| TIRA DENTES   | 1º Round |                      | 43,25                |              |
| DERRAMADO     | 1º Round |                      | 43,00                |              |
| V8            | 1º Round |                      | 45,50                |              |
| <b>Média:</b> |          | <b>Quantidade: 8</b> | <b>Total: 354,00</b> | <b>44,25</b> |

| FORT TOURO |          |  |       |
|------------|----------|--|-------|
| TIRANO     | 1º Round |  | 44,00 |



RIO VERDE-GO 2023 | TOUROS  
SINDICATO RURAL DE RIO VERDE-GO  
Resultado Parcial Cia | 07/07/2023



|               |                      |                     |              |
|---------------|----------------------|---------------------|--------------|
| TOCAIA        | 2º Round             | 44,00               |              |
| <b>Média:</b> | <b>Quantidade: 2</b> | <b>Total: 88,00</b> | <b>44,00</b> |

|               |                      |                      |              |
|---------------|----------------------|----------------------|--------------|
| <b>KVA</b>    |                      |                      |              |
| BERLIM        | 2º Round             | 44,00                |              |
| DIPLOMATA     | 1º Round             | 44,50                |              |
| KVA           | 1º Round             | 43,00                |              |
| <b>Média:</b> | <b>Quantidade: 3</b> | <b>Total: 131,50</b> | <b>43,83</b> |

|                 |                      |                      |              |
|-----------------|----------------------|----------------------|--------------|
| <b>3 IRMÃOS</b> |                      |                      |              |
| CONÇULADO       | 1º Round             | 40,50                |              |
| QUADRIPOlar     | 2º Round             | 45,00                |              |
| CASTIGO         | 2º Round             | 45,75                |              |
| <b>Média:</b>   | <b>Quantidade: 3</b> | <b>Total: 131,25</b> | <b>43,75</b> |

|                      |                      |                      |              |
|----------------------|----------------------|----------------------|--------------|
| <b>VILELA'S / BX</b> |                      |                      |              |
| CHÃO MINEIRO         | 2º Round             | 44,00                |              |
| POUCA IDEIA          | 2º Round             | 43,50                |              |
| CHICAGO              | 1º Round             | 44,50                |              |
| BURITI               | 1º Round             | 45,25                |              |
| BARÃO VERMELHO       | 1º Round             | 41,50                |              |
| <b>Média:</b>        | <b>Quantidade: 5</b> | <b>Total: 218,75</b> | <b>43,75</b> |

|                          |                      |                      |              |
|--------------------------|----------------------|----------------------|--------------|
| <b>COLORADO DO NORTE</b> |                      |                      |              |
| HIMALAIA                 | 1º Round             | 44,50                |              |
| 4K                       | 1º Round             | 43,25                |              |
| BITREM                   | 2º Round             | 40,50                |              |
| TORNADO                  | 1º Round             | 44,50                |              |
| CARREIRO                 | 2º Round             | 43,50                |              |
| <b>Média:</b>            | <b>Quantidade: 5</b> | <b>Total: 216,25</b> | <b>43,25</b> |

|  |                      |                      |              |
|--|----------------------|----------------------|--------------|
| <b>NOVA ERA / PAULO RICARDO - DAITON</b> |                      |                      |              |
| HAVAIANO                                 | 2º Round             | 42,75                |              |
| MAL EDUCADO                              | 2º Round             | 44,00                |              |
| DINÂMICO                                 | 1º Round             | 43,75                |              |
| ILUMINADO                                | 1º Round             | 42,50                |              |
| <b>Média:</b>                            | <b>Quantidade: 4</b> | <b>Total: 173,00</b> | <b>43,25</b> |

|                    |                      |                     |              |
|--------------------|----------------------|---------------------|--------------|
| <b>BRUNO ALVES</b> |                      |                     |              |
| PIGMEU             | 1º Round             | 33,50               |              |
| POLO               | 2º Round             | 37,75               |              |
| <b>Média:</b>      | <b>Quantidade: 2</b> | <b>Total: 71,25</b> | <b>35,63</b> |